Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-09-02 11:11:22)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 5344 /2020 Ordinério Data: 08/07/2020 Pagina 1/1
Credor: 106275 D'ALBERTI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU
Endereco: Comercial: Padre Anchieta, 338 - - C.E.P. 85803740 - Cascavel - PR
C.N.PJ.:  01.616.363/0002-08 Insc. Est.:
Orgao: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitacdo:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Proc. Dispensa
Prog. Trabalho: 302 2.052. ASSISTENC S / £ !
rog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL N LACHRER D cnrss . 34/2020
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
N NADiaisnssns 9365

Reduzido: 926
F. de Recurso: 31020 Bloco de Custeio das Agdes ¢ Serv. Pablicos de Satde- MAC - Co 31020 ) ..
N* Convénio:/

Desdobramento: 36 00 MATERIAL HOSPITALAR

Dotagéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
0,00 93.588,33 2.050,00 91.538,33
HISTORICO: Aquisi¢do de Macacao de Protegao destinado a Secretaria Municipal de Satde, que serd utilizado pelos profissionais nas agdes

de enfrentamento da emergéncia de saude publica de importancia internacional decorrente do Coronavirus
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL

I 50,00 UNI MACACAODE PROTECAQ, CONFECCIONADO EM 100% POLIETILENO 41.00 2.050,00
DE ALTA DENSIDADE (TIPO TYVEK), ABERTURA FRONTAL COM
FECHAMENTO POR ZIPER: CAPUZ COM ELASTICO:; ELAST!CO NOS
PUNHOS E TORNOZELOS. DEVE POSSUIR O CA VALIDO -
MINISTERIO DO TRABALHO
Local de Entrega Total Retencdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 2.050,00
Empenhado por: &// Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTIN]I

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
Prefeito Municipal

nota de empenho.

Marialva, de de

§ BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
ELTON JONES CAPARROZ Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 050753/0
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco
Marialva, de de

N° da Conta

N° do Cheque
Credor: D'ALBERTI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO

(\')r](:f@l )QQAQ : C.N.PJ: 01.616.363/0002-08




NGk D'ALBERTI DIST. EQUIP. DANFE
FISCAL PROTECAO INDVL. LTDA. DOCUMENTO

AUXILIAR DANOTA
N° 7879 FISCAL ELETRONICA 5
Rua Poeta Paulo Leminski, Trav. Ciano-Parque Industrial T——— e 41.2007.01.616.363/0002-08-55-002-000.007.879-130.435.109-6
MARINGA - PR - CEP: 87065-003 1 - SAIDA EI
www.dalberti.com.br Tel.- 4430319351 N° 7879 SERIEZ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Email: dalberti@dalberti com.br PAGINA I DE I www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DAQEERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS 141200125347848 13/07/2020 16:12:27
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
9080377077 01.616.363/0002-08
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAO
4 MUNICIPIO DE MARIALVA 70910 [76.282.680/0001-45 13/07/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
& R SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO 86990-000 13/07/2020
; MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA 7 SAIDA
Z MARIALVA PR |ISENTO 16:12:18
% 7879/1 12/08/2020 2.050,00
E BASE DE CALCTTODOTC MS VALORDOTC M S VALOR DO FCP BASE DE CALCULOTC M S ST VALOR DO TC M S SUBSTITUIGAO VALOR DO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
E 2.050,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.050,00
g VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS VALOR TOTAL DO T P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2.050,00
2 NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO OF CNPJ/CPF
£ x FORNECEDOR DALBERTI 0 - Emitente 01.616.363/0001-19
Z<~ = ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL
z Z RUA PADRE ANCHIETA CASCAVEL PR (9012527770
- ; QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO T1QUIDO
: I 0 0.000 0.000
Z 2 COD PRO DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCMSH | ¢sT | cFop | UNID QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL B CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI IS&‘S '”I'p’l\
é % D14788244 MACACAO TYVEK BCO TYCHFSS TIPO 5-6 CA34187-G 62101000 200 | s102 |PC 33,0000 41,00 1.353,00 1.353,00 243,54 0,001 18,00 0,00
< f D14788256 MACACAO TYVEK BCO TYCHFSS TIPO 5-6 CA34187-XG 62101000 200 | 5102 |PC 17,0000 41,00 697,00 697,00 125,46 0,00{ 18,00[ 0,00
:

DADOS DOS PRODUTOS / SI'lR\'l('()S

) INSCRIG AO MUNICIPAL VALOK TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DOISSQN
3 0,00 0,00 i sl

[N ORMACOFS COMPLEMENTARES RADT G
TRIBAPROX RS 517.21 FED E 369.00 EST FONTE 1BPT M21.SP8 ;
OBS NOTA 5807/2020

PEDIDO 0000009993 CONDICAO 30 DIAS DEPOSITO  FANTASIA MUNICIPIO DE MARIALVA
TRANSP REDESPACHO FORNECEDOR DALBERTI

HOS ADICIONAIS

A DE RECERIMENTO




PREFEITURA DE MARIALVA - PR

762.826.800/0014-5

Exercicio: 2020

EMPENHO

N° do Empenho:

5344/2020 Tipo: Ordinario Emisséao: 08/07/2020 Pagina: 1/1

01.616.363/0002-08

Credor: 106275 - D'ALBERTI DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU CPF/CNPJ:

Enderego: Comercial: Padre Anchieta, 338 - Bairro:  Parque Sao Paulo

Cidade: Cascavel Estado: PR CEP: 85803740

Orgao: 07 - SECRETARIA MUN. DE SAUDE Processo: 0/2020
Unidade: 07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Tipo de Licitagdo: Proc. Dispensa

Prog. Trabalho:

F. de Recurso:

Desdobramento:

Elemento Desp.:

0008 - SAUDE NINGUEM FICA SEM N° Licitagao: 34/2020
31020 - Bloco de Custeio das Agdes e Serv. Publicos de Saude- MAC| Contrato:

36 - MATERIAL HOSPITALAR
3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO

"

ITEM

QTD

UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO

VLR. TOTAL

1

50.00

UNID MACACAO DE PROTEGAO, CONFECCIONADO EM 100% 41,00
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (TIPO TYVEK),
ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO POR ZIPER;
CAPUZ COM ELASTICO; ELASTICO NOS PUNHOS E
TORNOZELOS. DEVE POSSUIR O CA VALIDO -
MINISTERIO DO TRABALHO

2.050,0¢

Total Empenhado:

2.050,0(¢




Marcelo Manguetti

s &l ]

De: claris@dalberti.com.br

Enviado em: segunda-feira, 13 de julho de 2020 16:33
Para: 'Marcelo Manguetti'

Assunto: RES: NF-e nimero 7875

Que 6timo,

Segue

BANCO DO BRASIL

AG: 1460-5

C/C 6000-3

DALBERTI

CNPJ 01.616.363/0002-08

Atenciosamente,

Claris Chagas

Analista Administrativo | Dalberti - Grupo Corsul

© (44) 3031-9351

Web: www.dalberti.com.br

M claris@dalberti.com.br

O Rua Pioneiro Jose Antonio Pires Parque Industrial Itaipu CEP 87065-380 Maringa Pr

Esta mensagem pode conter informag&o confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé ndo for
o destinatério ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagées nelz
contidas ou tomar qualquer a¢do baseada nessas informagdes. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor,
avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperagao.

————— Mensagem original-----

De: Marcelo Manguetti [mailto:manguetti@gmail.com] Enviada em: segunda-feira, 13 de julho de 2020 16:16
Para: claris@dalberti.com.br

Assunto: RES: NF-e numero 7875



21/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.0

(G338211648406217010
21/08/2020 16:58:38

Z

Governg

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PAB-MS-MARIALVA

Agéncia 2278-0

Conta corrente 13371-X

Creditado

Nome D A D EQUI PROTECAO IND
Agéncia 1460-5

Conta corrente 6000-3

Valor 2.050,00

Data Nesta data

Assinada por J8951522 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 21/08/2020 16:07:19

JB623112 JOSE ORLANDO VILLA 21/08/2020 16:58:38

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB623112 JOSE ORLANDO VILLA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 1/3



GovConta CAIXA

TMPRIMIR

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Mesma Titularidade

Conta Origem:

1267/006/00624016-4

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome 1° Titular:

PR 411480 FMS$ CT SUSCUSTEIOSUS

CPF/CNPJ 1° Titular

08.531.904/0001-55

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

2278/13371-x

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Valor:

R$2.050,00

Valor da Tarifa:

R$0,00

Identificaciio da Operagéo:

95 PAGAMENTO DE SALARIO

Data de Débito: 07/08/2020

Data da Operacéao: 07/08/2020

Cédigo da Operacao: 00191068

Chave de Seguranga: XHWUCTWFMFI1KK26

CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

021.161.809-88

Operacdo realizada com sucesso.
DERITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

60 MINUTOS.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do
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